ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2142/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30(trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

CHRISTIANO PESSANHA BARRETO   Processo nº   11534/2015
ZIMAR JUNIOR DE OLIVEIRA    Processo nº   11595/2015
PAULO PIONTKOVSKY TESSAROLO   Processo nº   11781/2015
PAULO CÉSAR PENA     Processo nº   11865/2015
DIRECIONAL SPL BRASILÉIA EMPR. IMOB. LTDA Processo nº   11973/2015
ANTONIO AUGUSTO DA SILVA   Processo nº   11985/2015
CLEIDER VICENTE DE OLIVEIRA   Processo nº   12090/2015
SEBASTIÃO CARLOS CANDIDO   Processo nº   12211/2015
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA Processo nº   12348/2015
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA Processo nº   12371/2015
CABIÚNAS INCORPORAÇÕES E PART. LTDA Processo nº   12386/2015
MARCO ANTONIO DE MAGALHAES BASTOS Processo nº   12401/2015
FLAVIO LINHARES SACRE    Processo nº   12563/2015
RAFAELA DE DEUS     Processo nº   12615/2015
MAXWELL SANTOS DE BARROS   Processo nº   12661/2015
THIAGO CASTRO BASILIO    Processo nº   13746/2015
MARIANA LIMA DA CUNHA    Processo nº   13747/2015
DIONE DA SILVA COUTO    Processo nº   13748/2015
CLAUDIO UMBERTO CARDOSO LOPES  Processo nº   13803/2015
MOISES FONTES DA COSTA    Processo nº   13805/2015
TIAGO MANSUR DA ROCHA    Processo nº   13806/2015
MILENA FARIAS PINHEIRO    Processo nº   13807/2015
PAULA EMILIA MOREIRA LANES   Processo nº   13808/2015

JOICE ALVES DE ABREU    Processo nº   13809/2015
REGINALDO BENTO CORTES    Processo nº   13811/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13812/2015
PAULO ROBERTO MANTUANO AGOSTINHO Processo nº   13813/2015
MOISES DA SILVA SANTOS    Processo nº   13835/2015
RONALDO BARCELOS DOMINGOS   Processo nº   14204/2015
MARIA HELENA CORRÊA NUNES DOS SANTOS Processo nº   14870/2015
RENATA SILVA DA ROCHA    Processo nº   14871/2015
FABRICIO DE OLIVEIRA SANTOS   Processo nº   14872/2015
FABIANA EBANI     Processo nº   22011/2015
BRUNO VINICIUS VICENTE MACHADO  Processo nº   22047/2015
WEBITON MAURICIO OLIVEIRA DE SOUZA  Processo nº   22048/2015
MARCOS FELIPE FERREIRA    Processo nº   22049/2015
EVERALDO NUNES DOS SANTOS   Processo nº   22050/2015
PAULA CARVALHO GOMIDE    Processo nº   22051/2015
MILENA FROSSARD SILVA    Processo nº   22052/2015
IVAN VIOTTI SANTOS     Processo nº   22053/2015
ANDERSON CLAYTON DANTAS DE OLIVEIRA Processo nº   22054/2015

Macaé-RJ, 18 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda